
Linie
õ Straßwirt - Gars - Wasserburg a.Inn

7521 RBO
Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 08631 990-218, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com

Montag–Freitag Sa Montag–Freitag SamstagGegenrichtung

Mo-Fr Mo-Fr Sa Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa

001 003 007 004 008 006 010

S Õ   F Ó S F Õ S Ó

Straßwirt 6.05 Wasserburg Stadt, Busbahnhof 13.15 16.15 16.30 11.38

Birkmaier 6.06 Wasserburg, Rosenh./Spark. 13.17 16.20 16.35 11.40

Schoberstätt 6.08 ÷ Gymnasium 13.18 16.23 16.38 11.43

Reichertsheim, Ort 6.14 Penzing 13.23 16.28 16.43 11.48

Salmannsbichl 6.16 Würmertsham 13.26 16.31 16.46 11.51

Höhenberg b. Gars a. Inn 6.17 Altbabensham 13.31 16.36 16.51 11.56

Biburg bei Gars a.Inn 6.18 Gumpertsham 13.36 16.41 16.56 12.01

Berg bei Gars a.Inn 6.20 Tötzham 13.37 16.42 16.57 12.02

Au a. Inn, Abzw Berg 6.22 Hopfgarten, Abzw 13.38 16.43 16.58 12.03

Wörth bei Gars a. Inn 6.24 St. Leonhard 13.39 16.44 16.59 12.04

Stadel 6.26 Kirchloibersdorf 13.40 16.45 17.00 12.05

Gars a.Inn, Rathaus 6.30 6.40 8.00 Herbstham 13.41 16.46 17.01 12.06

÷ Innbrücke 6.31 6.42 8.02 Stadlern 13.43 16.48 17.03 12.08

Haiden 6.33 6.44 8.04 Am Reith 13.47 16.52 17.07 12.12

Gars a.Inn, Bf 6.34 6.45 8.05 Schatzöd 13.49 16.54 17.09 12.14

Mailham 6.36 6.46 8.06 Mittergars, Abzw 13.51 16.56 17.11 12.16

Mittergars, Abzw 6.37 6.48 8.08 Mailham 13.52 16.57 17.12 12.17

Schatzöd 6.39 6.50 8.10 Gars a.Inn, Bf 13.54 16.59 17.14 12.19

Am Reith 6.41 6.52 8.12 Haiden a 13.55 a 17.00 a 17.15 12.20

Stadlern 6.46 6.57 8.17 Gars a.Inn, Innbrücke 13.56 17.01 17.16 12.21

Herbstham 6.47 6.58 8.18 ÷ Bosostraße 13.58 17.03 17.18 12.23

Kirchloibersdorf 6.49 7.00 8.20 Stadel 14.00 17.20

St. Leonhard 6.50 7.01 8.21 Wörth b. Gars a.Inn 14.02 17.22

Hopfgarten, Abzw 6.51 7.02 8.22 Au a. Inn, Abzw Berg 14.03 17.23

Tötzham 6.53 7.04 8.24 Berg bei Gars a.Inn 14.05 17.25

Gumpertsham 6.54 7.05 8.25 Biburg bei Gars a.Inn 14.07 17.27

Altbabensham 7.00 7.10 8.30 Höhenberg b. Gars a. Inn 14.08 17.28

Würmertsham 7.06 7.15 8.35 Salmannsbichl 14.09 17.29

Penzing 7.11 7.20 8.40 Reichertsheim, Ort 14.11 17.31

Wasserburg, Gymnasium 7.16 7.25 8.45 Schoberstätt 14.16 17.36

Wasserburg Stadt, Busbahnhof 7.32 7.40 9.00 Birkmaier 14.17 17.37

Wasserburg, Rosenh./Spark. 7.35 7.43 9.03 Straßwirt 14.18 17.38

Kein Verkehr im August und an allgemeinen und F in den Ferien; auch 19.11.2025

Landesfeiertagen! Ó nicht im August

Am 24.12./31.12. Verkehr wie Samstag, außer diese fallen auf Õ nicht im August und am Faschingsdienstag

einen Sonntag! a Bus hält nur zum Aussteigen

Am Faschingsdienstag Verkehr wie Samstag!

S an Schultagen


